様式第1号(第5条関係)

年  月  日

  浅口市長 様

自治組織名

代表者氏名           印

住所

電話番号

浅口市共同墓地整備事業補助金交付申請書

 浅口市共同墓地整備事業補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。

1 補助申請金額                  円(上限30万円)

2 墓地名

3 所在地

4 着工予定日         年    月    日

5 完工予定日         年    月    日

6 事業の目的及び概要

7 添付書類

 (1)共同墓地の位置図  (2)現況写真  (3)工事見積書

 (4)その他市長が必要と認めるもの